
Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades käelt

Mehed Parim lask
1 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,8 10,8 10,5
2 Toomas Nigol 1969 10,8 10,4 10,0
3 Meelis Kiisk 1991 10,7 10,7 10,6
4 Kaur Laurimaa 1996 10,7 10,3
5 Kristofer Jaago Kivari 2003 10,3

Naised Parim lask
1 Nathalie Lessing 2004 10,6

10 lasku lamades toelt
Poisid Parim lask

1 Kaarel Leetsaar 2009 10,8
2 Hugo Pullisaar 2010 10,6 10,6 10,0
3 Oskar Nõmm 2008 10,5
4 Leevi Luukkala 2008 10,4
5 Mairon Muru 2012 10,2 9,3

 6-7 Joonatan Valk 10,2
 6-7 Oskar Veem 2008 10,2

8 Jan Sebastian Nigol 2007 10,1 10,0 10,0 9,7 8,6 8,1
9 Eero Mõttus 2010 10,1 8,3

10 Uku-Martin Lillemägi 10,1
11 Artur Kask 2011 10,0 9,7 9,5
12 Joonas Vaikmäe 2007 10,0
13 Marten Kask 2017 9,9
14 Ekke Ints 9,8
15 Rudolf Leetsaar 2010 9,7
16 Gustav Kiisel 2012 9,6
17 Hugo Mõttus 2008 9,2
18 Martin Astrat 2008 8,3

Tüdrukud Parim lask
1 Lara Urvast 2009 10,7

 2-3 Eleriin Kruusa 2010 10,5
 2-3 Mirjam Vilu 10,5

4 Lisell Väljak 2007 10,4 10,3
5 Marit Kask 2015 10,3
6 Mirell Väljak 2012 10,2 9,4
7 Karola Kask 2012 10,2 7,8
8 Heti Leppik 2010 10,1
9 Hanna Aidas 2007 10,0 9,9

10 Iris Valk 2014 10,0
11 Annemarii Kiisk 2014 9,9 9,0 8,4 7,7 6,0

 12-13 Marie Reinthal 2010 9,7
 12-13 Kertel Sepp 2008 9,7

14 Mirjam Aasaru 2009 8,8
15 Helene Teder 8,5

Mehed Parim lask
1 Andrus Aidas 1972 10,9 10,1
2 Han Hendrik Piho 10,9
3 Janar Bachmann 1997 10,8 10,6 10,4
4 Rivo Vahtla 10,8 9,9
5 Härmo Mõttus 1975 10,8 8,9

 6-7 Jürgen Annuk 1981 10,8
 6-7 Marko Muru 1982 10,8

8 Rainer Kask 1983 10,7 10,7 10,6 10,5 10,4 10,4 10,3 10,2 10,1 9,8
9 Alari Talv 1975 10,7 10,7

10 Martin Viljak 10,7 10,5
11 Silver Kask 1983 10,7 10,4 10,4 10,2 10,1 9,9
12 Jaagup Lehes 10,7 10,4
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 13-14 Silver Aarna 1991 10,7 10,0
 13-14 Martin Saar 10,7 10,0

15 Tanel Velga 10,7 9,9
 16-17 Jürgen Kukk 10,7 9,6
 16-17 Eigo Uus 10,7 9,6

18 Erko Aalmaa 10,7 8,8
19 Rando Kuus 1992 10,7
20 Tiit Kangro 10,6 10,5
21 Allan Allik 1972 10,6 10,4 10,3 10,3 10,2 10,2 10,0

 22-23 Andres Laidoner 10,6 10,0
 22-23 Martin Truupõld 10,6 10,0

24 Meelis Kask 1985 10,6 9,8 9,5
 25-28 Arko Laaneväli 1988 10,6
 25-28 Rauno Mets 1990 10,6
 25-28 Taavi Pakut 1989 10,6
 25-28 Raido Perve 1983 10,6

29 Tarmo Velga 10,5 10,5
30 Lembo Lamus 10,5 10,3

 31-32 Martti Vister 10,5 10,2
 31-32 Kristjan Allik 2002 10,5 10,2

33 Marek Põld 10,5 10,1
34 Margus Ritson 10,5 9,2

 35-39 Kristjan Kikkas 1991 10,5
 35-39 Karl Kontor 1958 10,5
 35-39 Heldur Kurig 1958 10,5
 35-39 Henry Raag 1990 10,5
 35-39 Kaarel Viljaste 10,5

40 Tõnis Roll 10,4 10,4
41 Mario Aul 10,4 10,1
42 Hannes Potaturrin 10,4 9,9
43 Maikl Saar 10,3 10,3
44 Riho Pennar 1977 10,3 10,1
45 Lauri Jasson 10,3 10,0
46 Aivo Otsa 10,3 9,4

 47-48 Kaarel Piip 1987 10,3
 47-48 Heinar Väljak 1975 10,3

49 Reimo Kõps 1977 10,2 10,2
 50-51 Marek Reppo 1976 10,2
 50-51 Kaarel Tinn 10,2

52 Marko Kübarsepp 10,1 9,0
53 Evald Sepp 1981 10,1
54 Are Altraja 10,0
55 Janno Liiva 9,9 9,8
56 Margus Kiisel 1965 9,9 9,5
57 Arvo Käkk 1993 9,8 9,5

 58-59 Tiit Ustav 1953 9,8
 58-59 Andres Peetso 1984 9,8

60 Jaanus Saare 9,7 9,6
61 Taavi Tilk 1985 9,7
62 Ago Piirmets 9,6 9,5
63 Aret Leetsaar 1979 9,6
64 Jaanus Kikkas 1967 9,5
65 Holger Kullus 9,1
66 Kaur Rank 1990 8,7

Naised Parim lask
1 Eveli Mõttus 1977 10,9 9,8
2 Liisi Röömel 1992 10,9
3 Maarja-Liisa Maasik 1991 10,8 10,8 10,5 10,5 10,5 10,4
4 Külle Kais 1969 10,8 10,8 9,9 9,1 9,0 8,9 8,9 8,9
5 Heli Järve 1977 10,8 10,5 10,5 10,3 10,2 10,0
6 Eda Toomsoo 1982 10,8 10,3 10,0 9,9 9,5 9,3 8,7
7 Liis Aasaleht 1981 10,8 9,9
8 Kristiina Kiisk 1985 10,8 9,6



9 Julia Blohina 1983 10,7 10,4
 10-11 Karina Kompus 10,7
 10-11 Karin Valk 1973 10,7
 12-13 Liina Virolainen 1987 10,6 10,2
 12-13 Kaidi Kallisto 10,6 10,2

14 Kätlin Poren 1993 10,6 8,6
 15-16 Ele Loot 1997 10,6
 15-16 Kristina Mölder 2004 10,6
  17-18 Anna-Liisa Birk 1990 10,5
 17-18 Maarja Haikara 1988 10,5
 19-22 Kristiina Jänes 1972 10,4
 19-22 Kadi Liivak 1989 10,4
 19-22 Heliise Riisaar 1980 10,4
 19-22 Aira Reiska 1978 10,4

23 Katrin Rebane 10,2 10,2
24 Sirle Sagur 1992 10,2 10,0
25 Siret Liivamägi 10,2
26 Sigrid Morozov 10,1 9,5
27 Airi Park 1991 10,1 9,4
28 Kristiina Johannson 1982 10,1

 29-31 Aigi Ploom 1984 10,0
 29-31 Kadilyn Kikkas 1995 10,0
 29-31 Kaile Ülper 2006 10,0

32 Diana Männiste 9,9 9,5
33 Egle Vene 9,9
34 Kadi Römmel 9,8

 35-36 Tiina Reppo 1973 9,6
 35-36 Stella Tapner 1999 9,6

37 Terje Mägi 1967 9,4
38 Kaisa Muri 1991 9,1
39 Anna Toots 1984 9,0
40 Elin Suits 1979 7,9

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Heldur Kurig 1958 10,8 10,8 10,7 10,6
2 Rainer Kask 1983 10,7 9,8 9,1
3 Jan Vend 1985 10,7 9,8

 4-5 Janar Bachmann 1997 10,7
 4-5 Lennart Madisson 1973 10,7

6 Silver Kask 1983 10,6 10,6 10,2
 7-10 Allan Allik 1972 10,6
 7-10 Taavi Pakut 1989 10,6
 7-10 Raido Perve 1983 10,6
 7-10 Karl Kontor 1958 10,6

11 Jürgen Annuk 1981 10,5
12 Reimo Kõps 1977 10,4 10,0

 13-16 Andrus Aidas 1972 10,4
 13-16 Rando Anni 1982 10,4
 13-16 Kalev Maido 1948 10,4
 13-16 Arvo Vällo 1956 10,4

17 Viktor Pook 1945 10,3
18 Aret Leetsaar 1979 10,2 9,1

 19-21 Rauno Mets 1990 10,2
 19-21 Kristjan Allik 2002 10,2
 19-21 Jaanus Kikkas 1967 10,2

22 Kaur Rank 1990 10,1
23 Niklas Erlich 1997 9,9
24 Erkki Edur 1982 9,8 9,4
25 Are Altraja 9,8
26 Toomas Nigol 1969 9,7 8,8

 27-29 Arko Laaneväli 1988 9,5
 27-29 Priit Eenraid 1971 9,5
 27-29 Andres Soop 1989 9,5



30 Silver Aarna 1991 9,4 9,0
31 Alari Talv 1975 9,3 8,9
32 Wallet Thibault 2001 9,3

 33-34 Evald Sepp 1981 9,2
 33-34 Riivo Mets 1994 9,2

35 Kristjan Kikkas 1991 9,1 9,0
36 Henry Raag 1990 9,0
37 Härmo Mõttus 1975 8,5

 38-39 Marek Reppo 1976 8,2
 38-39 Sulev Kimmel 1955 8,2
 40-41 Keshav Nagpal 1999 7,9
 40-41 Rainer Reimann 1977 7,9

42 Tiit Ustav 1953 7,0
43 Andres Peetso 1984 6,9
44 Došan Metenica 2000 5,7
45 Michal Guzik 1997 5,6
46 Rain Kurg 1983 5,3

Naised Parim lask
1 Anni Käärst 1976 10,9 10,4
2 Kadilyn Kikkas 1995 10,8 10,0
3 Liina Virolainen 1987 10,7 10,7
4 Heli Järve 1977 10,7 10,6 9,4 9,0
5 Ele Loot 1997 10,6 9,7
6 Piret Põltsama 1980 10,4 10,4

 7-11 Karin Valk 1973 10,3
 7-11 Aigi Ploom 1984 10,3
 7-11 Tatjana Blohina 1960 10,3
 7-11 Lagle Nõu 1999 10,3
 7-11 Milvi Toots 1950 10,3

12 Kersti Sõgel 1981 10,2
 13-14 Anna-Liisa Birk 1990 10,1
 13-14 Aira Reiska 1978 10,1
 15-16 Tiina Reppo 1973 10,0
 15-16 Elin Suits 1979 10,0

17 Külle Kais 1969 9,8 9,3 7,5 6,4 5,4
18 Merili Eenraid 2003 9,8

 19-20 Eda Toomsoo 1982 9,7
 19-20 Kristiina Johannson 1982 9,7

21 Kadri Novikov 1979 9,5
22 Anne Jürimäe 1963 9,3

 23-24 Eveli Mõttus 1977 9,2
 23-24 Anna Toots 1984 9,2
 25-26 Kadi Liivak 1989 9,1
 25-26 Terje Mägi 1967 9,1

27 Kamila Ptuzewice 1991 8,8
28 Kristiina Jänes 1972 8,5
29 Siret Liivamägi 7,7
30 Julia Blohina 1983 7,6
31 Maria Noszczyk 1998 7,3
32 Aile Einola 1998 7,0

Poisid Parim lask
1 Kaarel Leetsaar 2009 10,3 9,8
2 Joosep Jänes 2009 10,2
3 Uku Novikov 2008 10,1
4 Hugo Pullisaar 2010 9,5 9,3
5 Oliver Paumets 2008 8,8
6 Jan Sebastian Nigol 2007 8,6
7 Henri Ermel 2009 8,1
8 Eero Mõttus 2010 7,4
9 Jan Ermel 2009 6,6

10 Hugo Mõttus 2008 3,1



Tüdrukud Parim lask
1 Miiamai Jänes 2007 10,4
2 Lisell Väljak 2007 10,1
3 Hanna Aidas 2007 8,8

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim summa

1 Rando Anni 1982 88 81 79
2 Rauno Mets 1990 77
3 Karl Kontor 1958 74 64 64
4 Indrek Roos 1978 67
5 Toomas Nigol 1969 66
6 Jaanus Kikkas 1967 62
7 Kristjan Kikkas 1991 59

 8-9 Raido Perve 1983 55
 8-9 Marek Reppo 1976 55
10 Tiit Ustav 1953 42
11 Kaimar Kalnitski 2005 41
12 Kaur Rank 1990 38
13 Arko Laaneväli 1988 37
14 Jürgen Annuk 1981 26
15 Lennart Madisson 1973 12

Naised Parim summa
1 Ele Loot 1997 80 69 67
2 Anni Käärst 1976 68
3 Liina Virolainen 1987 65
4 Anna-Liisa Birk 1990 60
5 Aile Einola 1998 55
6 Heliise Riisaar 1980 51
7 Kadilyn Kikkas 1995 48
8 Elin Suits 1979 45
9 Marjana-Kristiina Meronen 1998 45

10 Maarja Haikara 1988 41
11 Aigi Ploom 1984 37
12 Kadi Liivak 1989 37
13 Kristiina Jänes 1972 31
14 Anna Toots 1984 30
15 Pille Piklik 2005 23
16 Anne Jürimäe 1963 4

Poisid Parim summa
1 Jan Sebastian Nigol 2007 59 59
2 Oskar Veem 2008 43
3 Oskar Nõmm 2008 42
4 Leevi Luukkala 2008 38
5 Joonas Vaikmäe 2007 37
6 Hugo Pullisaar 2010 35
7 Erik Vahlberg 2010 29
8 Thor Hendri Parrest 2011 27
9 Mairon Muru 2012 19

10 Kristofer Mirme 2011 14
11 Revon Muru 2014 8
12 Egert Anni 2014 5
v.a. Janon Aasaleht 2017 61

Tüdrukud Parim summa
1 Marie Reinthal 2010 42
2 Grete Anni 2012 32

 3-4 Eleriin Kruusa 2010 26
 3-4 Heti Leppik 2010 26

5 Mirjam Aasaru 2009 12
6 Anna Vanessa Sepp 2010 12
7 Amarell Roos 2013 5


